[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта  2019 года.

  № 29

с. Кафтанчиково

О проведении аукциона на право

заключения договора аренды

земельного участка
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации; п.п.3,4 статьи 11 Федерального закона от 23.06.2014 г. №171 ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ; положениями Решения Совета Заречного сельского поселения № 45 от 30.12.2013 г. «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Заречное сельское поселение»,
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, на территории Муниципального образования «Заречное сельское поселение», (лоты) из земель населенных пунктов, местоположение которых указано в Приложение №1 настоящего Постановления.

2. Учесть существующие обременения в использовании земельных участков.
3. Определить условия аукциона (Приложение №1).
4. Установить дату, время и место проведения аукциона: 24.04.2019г., 14:30 часов, по адресу: Томская область, Томский район, с.Кафтанчиково, ул.Коммунистическая, д.86.

5. Установить срок подачи заявок на участие в аукционе:

- дата начала приема заявок – 25.03.2019г., с 09:00 часов;

- дата окончания приема заявок – 19.04.2019г., до 13:00 часов.
6. Утвердить формы заявок на участие в аукционе (Приложение №2).

7. Утвердить форму проекта договора аренды земельного участка (Приложение №3).

8. Утвердить форму извещения о проведении аукциона (приложение №4).

Глава Заречного

сельского поселения

                                                                                                                            А.В. Кочетков
     А.С. Андреев
       961-200_____
Приложение 1 к постановлению

                                                               Администрации Заречного сельского поселения

                                                                                                        от 20.03.2019г. № 29
Предмет аукциона:
земельные участки, выставленные на аукцион

на право заключения договора аренды земельного участка (лота)
	№

Ло
та
	Местоположение

(адрес) участка
	Площадь

участка,   кв. м
	Кадастровый

номер
	Вид разрешенного использования
	Характер и площадь обременений и ограничений, кв.м
	Началь-ная цена аренды в год,
руб.
	Шаг

аукциона,
руб.

	Сумма

задатка,
руб.

	Срок договора аренды, лет

	1
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, МО "Заречное сельское поселение",

д. Черная Речка,  уч. № 150
	900
	70:14:0100039:638
	Для проектирования и строительства объекта "Нестационарный шиномонтаж ный блок (модульное здание)"

	120 000
	1000
	30 000
	10

	2
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Заречное сельское поселение, д.Кисловка, Придорожный тракт, 5
	17513
	70:14:0100039:1520
	Автомобильный транспорт, Для размещения и эксплуатации объектов автомобильного транспорта и объектов дорожного хозяйства

	По части участка проходит ЛЭП.

Сведения об ограничениях указаны в выписке из ЕГРН на объект недвижимости
	324 000
	3 000
	30 000
	10

	3
	Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Заречное сельское поселение, д.Кисловка, Придорожный тракт, 7
	4320
	70:14:0100039:

1481
	Объекты придорожного сервиса

	582 000
	5 000
	30 000
	10